RESULTADO FINAL -  EDITAL SIMPLIFICADO  Nº 006/2019 – EEM Maria das Dores

Cidrão Alexandrino

O  Diretor,  Alex  Pereira  Sales,  da  EEM  Maria  das  Dores  Cidrão  Alexandrino,

localizada no município de Tauá, pertencente à CREDE 15, no uso de suas atribuições

legais,  divulga  o  resultado  preliminar  da  Seleção Temporária  para  professor(a)  de

Química – licença saúde, 30 dias.

QUÍMICA

ORDEM
DE

CLASS.

CANDIDATO RESULTADO

1º Maria José Castro Maia CLASSIFICADO

2º Antônia Josiene Pereira da Silva Xavier CLASSIFICADO

3º Joana Darc Sales Alves Cidrão CLASSIFICADO

4º Claudemir Carlos Almeida CLASSIFICADO

Tauá-Ceará, 05 de novembro de 2019.

EEM Maria das Dores Cidrão Alexandrino
Av. Coronel Vicente Alexandrino de Sousa, 04 – Tauazinho – Tauá-CE | CEP.: 63660-000
Tel.: (88) 3437-3421 | E-mail: eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br | INEP: 23245026

mailto:eemcidraoalexandrino@escola.ce.gov.br